Menaxhimi i Zhvillimit të produketeve të reja – MASTER
	Nr
	Emri dhe Mbiemri 
	    Pikët
	
	

	1
	LIRIK KADRIJI
	8
	
	

	2
	ZANA KOTORRI
	6
	
	

	3
	HËNA STUBLLA
	6
	
	

	4
	ILIR MORINA
	7
	
	

	5
	ARTA BERISHA
	6
	
	

	6
	ALLMA EMIDI
	6
	
	

	7
	LUAN MATOSHI
	9
	
	

	8
	FATLINDA SADIKAJ
	7
	
	

	9
	FATMIRE SELIMI
	6
	
	

	10
	HANA TROSHUPA
	6
	
	

	11
	FORTESA HAZIRI
	9
	
	

	12
	ARTA XHYLANI
	7
	
	

	13
	URIM SEJDIU
	6
	
	

	14
	BESART RATKOCERI
	6
	
	

	15
	BESARTË BUZOKU
	7
	
	

	16
	GENTIAN ISMAILI
	6
	
	

	17
	VLORA THAQI
	6
	
	

	18
	ZELFIJE NITAJ
	8
	
	

	19
	ADEA MUHARREMI
	9
	
	

	20
	QENDRESA MORINA
	8
	
	

	21
	FIDAIM MEXHUANI
	6
	
	

	22
	SHEHIDE SOPA 
	6
	
	

	23
	BLERANDË DRAGUSHA
	9
	
	

	24
	NASER PETROVCI
	9
	
	

	25
	ALBANA ALIU
	6
	
	

	26
	KRENARE SHALA 
	7
	
	

	27
	GËZIM QERIMI
	6
	
	

	28
	RAMIZ PECANI
	6
	
	






















Notat do të përshkruhen në indeks, me datën 20 Korrik 2012, ne ora 14:00, Konsultimet mbahen me datën 19 Korrik 2012, ne ora 16:00


Biznesi Ndërkombëtar – MASTER
Rezultatet, afati i Qershorit
	Nr
	Emri dhe Mbiemri 
	nota

	1
	Mirditë Rejhani
	6

	2
	Ilona Osmani
	6

	3
	Anita Prapashtica
	6

	4
	Florid Ukelli
	6

	5
	Zana Kotorri
	6



Notat do të përshkruhen në indeks, me datën 20 Korrik 2012, ne ora 14:00, Konsultimet mbahen me datën 19 Korrik 2012, ne ora 16:00.

